de lochleue Diio gilberto de Cetoii militibj cu iiiltf aliis fpaliP uocatf

et rogatC in fidem et teftio" oim pmilToT^ •

Et ego wihiis de rothnay cleric^ fci andf dioT pu'^^ au^^te

Impii no^^ri" pdcam tram vidi audivi tenui et copiaui et

liic fc'pfi necno oaiibf aUis et fingHs pteftacoib? hinc inde

ex utSq^ pte poitf du fic ut ^m^ti^ fierent et agren^ vna cu

fjnoiat" teftib^ pns intrfui eaq, fic fieri vidi et audiui et in

hanc pucs forma redegi pns q, inftrm inde ^feci figno et

nole meis fohtf et ^fuetf id fignaui rogat^ et req^^fit^ in

teftio" veritatf •
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Inftrumetu Wilimi bell de tra letht •

55S In dei noie Ame Anno ab Incarnacoe eiufd Millefimo quadrlgen""'

quiquagefimo quito ac menP Junij die vicefimo Pontificat? fciffimi

In xpo pafs ac diii iiri dni kalifti pape tcij ano p^mo Indicbe tcia

In mei no^^rij pub" et teftiu fbfcriptoT^ pncia pfo*^pftitut^ Noblis vir dns

Jacob^ logan miles Balliu^ de Ijeith poft pura T; fimplice Refig^^coe^

p Johe3 de Thuring fiHu t hedem quond Johis de Turing bin-geii de

Edinburgh factil p tradicoem tre ^ lapidis In maib^ dicti dni Jacobi de

tenemeto fuo Jaceii i villa de leith ex pte auftrali aque eiufd In baro-

nia de Leftalrig Inf^ vicecomitat" de Edinburgh Inter tra thome

Hope ex pte orientali ex pte vna et tra q°nd Andree Bett burgeii de

Edinburgh ex pte occiden ex pte ait^ Et coem venella ex pte auftrali

et coem viam que dr le fchore ex pte Boiiali Et Ibid de fpali madato

dicti Jofeis de Turing Ipe dris Jacobus Logan cora me no^^rio pub"" 1:

Infrafc'ptf teftib^ puido viro Wifimo Bell burgeri de Edinburgh et

Agneti vxori fue et eoT^ diucor viuenti p tradicoe^ tre "t lapidt vt

mort eft de dimedia pte dicti tenemeti verf^ occiden ftatum faifina "^

pofleffioem heditaria tradidit pit et deliberauit fecud tenore carte fue

Inde pfecte Sup quib^ oib^ et fingUs ^mifi^ pdict^ AVitim? Bel a me

notario pub™ Infrafc^to fibi fieri peciit pns pub*^" Inftrm Acta '^ dicta

fueriit hec i hoftio dicti tene'' fepedci fub Anno menfe die Indiccoe T;

Pontificatu fup^^dcis hora quafi q^^rta poft rnidiem Pntib^ Ibid puidis "t

honeftf viris ^Vitimo Logan de Cotfeilde Wittmo de Wardlaw Jofee

de Leith Roberto de Wardlaw Wittmo Luthirdale Gilberto palmer

cii di9l^ aliis teftib^ ad pmilTa vocatf fpah- et Rogatis "t c° •

Et ego Johes Pelite vicarius de Leftalrig Sciandf dioc"

pub"^ Impiali auc^^te no^^rius pmiffi oib3 et finghs du fic vt
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^m'tur dic^ent^ et fierent vna cu ^noiatf teftib^ pns Intfui